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ater DJK Kleineibstadt, MZH
uhlingsfest TSV Trappstadt
Autofriihling, Bad Konigshofen
grundsingen Dorfchor Rothausen
kbierfest TSV Grofl3bardorf
kbierfest FFW Hochheim

ater DJK Kleineibstadt, MZH
lingskonzert Gesang- und Musik-
in Gro3bardorf

Bohmisch G'schtord, GroRer Kursaal
Rhon-Grabfeld-Cup / Milzgrundlauf
Hochheim

erkonzert

dtkapelle Bad Konigshofen
lingsfest ELJ Sulzdorf

z TSV Aubstadt

kusmarkt, Bad Konigshofen

26.04.-27.04.
27.04.

30.04.
30.04.
30.04.
30.04.
30.04.
30.04.
30.04.
30.04.
01.05.
01.05.

01.05.
01.05.
01.05.
01.05.

Kabarett TCV Trappstadt, Gastehaus
Frihjahrsborse der Aquarienfreunde
FrankenTherme
Maibaumaufstellung, Gro3bardorf
Maibaumaufstellung, Grof3eibstadt
Maibaumaufstellung FFW Trappstadt
Maibaumaufstellung, Kleineibstadt
Maibaumaufstellung, Eyershausen
Maibaumaufstellung, Alsleben
Maifeuer, Aubstadt

Maifeuer ASV + DJK + FFW Leinach
Maiwanderung, Gro3bardorf
Maiwanderung Rhonklub

Bad Konigshofen, Tuchbleiche
Fischfest, Aubstadt

Maiwanderung FFW Grof3eibstadt
Maifest FFW Eyershausen
Maibaumaufstellen Musikkapelle Saal

01.05.
01.05.
02.05.
03.05.
03.05.-04.05.
04.05.
10.05.-11.05.
10.05.-11.05.
11.05.
17.05.
17.05.-18.05.
18.05.

18.05.
23.05.-26.05.
25.05.

28.05.-29.05

Maibaumaufstellen DJK Kleinbardorf
Pfarrfest, Sternberg

Michl Muller, Grof3er Kursaal
GroBiibung FFW Grol3eibstadt + Fest
Fischfest/40 Jahre ASV Bad Konigshofen
Pfarrfest, Sulzfeld
Kunsthandwerkermarkt, Aubstadt
Feuerwehrfest, Bad Konigshofen
Muttertagsbrunch, Mehrgenerationenh.
Sommerfest FFW Sulzdorf

Pfarrfest, Kleinbardorf

Sommerfest

Kindergarten Hochheim/Irmelshausen
Konzert, Findelberg

110 Jahre ASV + 50 Jahre MV, Sulzfeld
Sommerfest Kindergarten

Bad Konigshofen

Vatertagsfest, Obereffeld



29.05.
29.05.

29.05.
29.05.
31.05.

01.06.
01.06.
01.06.
05.06.
06.06.-09.06
06.06.

07.06.
07.06.
07.06.-08.06.
07.06.-08.06.

Backhausfest Dorfchor Rothausen
Er6ffnung Biergartenwanderweg
Sulzfeld

VatertagsschieBen, Schwabenklause

Vatertagswanderung Frohsinn Waltersh.

Scheunenweinfest

Rhonclub ZV Milzgrund, Hochheim
Sommerfest Schitzenverein Alsleben
Kindergartenfest, Eyershausen
Pfingstmarkt, Bad Kénigshofen
Grabfeldseniorentreffen, Aubstadt
Schachfestival, Bad Kénigshofen
Heimatabend GV Harmonia

Hotel Ebner

Aufstellung Pfingstbaum, Sulzdorf
Pfingstfest FFW Zimmerau

Plantanz, Oberef3feld

Kreismusikfest / 40 Jahre MV Merkers-
hausen

08.06

08.06.-09.06.
08.06.-09.06.

09.06.
14.06.
14.06.

14.06.-15.06.
18.06.-19.06.

19.06.
19.06.
19.06.

21.06.
21.06.

21.06.
21.06.-22.06.

Waldfest Musikkapelle Breitensee
Flugplatzfest, Saal
Pfingstfest MV Leinach

Spitzenreiten Burschenverein Irmelsh.

Regionalmarkt, Bad Konigshofen
Johannesfeuer, Trappstadt
Oldtimertreffen, Sulzfeld

Dorffest MV Herbstadt
Fronleichnamsfest Schiitzenverein
Sternberg

Fischfest

Anglergemeinschaft Gro3bardorf
Wiesenfest OGV Bad Konigshofen
SaaleMusicum, Alsleben
Sonnwendfeuer

Wanderverein Sulzfeld
Beachparty FFW Irmelshausen

25 Jahre OGV Aubstadt

22.06.
22.06.
22.06.
23.06.
24.06.
24.06.
28.06.

28.06.
28.06.
28.06.
29.06.
29.06.
29.06.
29.06.
29.06.

Europatag der Musik - 10
Musicum, Bad Kénigshof
Pfarrfest Sulzdorf
Sportwochenende TSV S
Jugendkartslalom, Bad K
Griechischer Tanz, Mehrg
Johannismarkt, Bad Koénigs
Konzert SaaleMusicum, Saal
Sommerfest Vereinsgemeinsc
Waltershausen

Pfarrfest, Saal
Johannisfeuer RTG Grof3ba
Johannisfeuer TSV Grof3ei
Pfarrfest, GroRBeibstadt
Kinderhausfest/Einweih
Kindergartenfest, Sulzfel
Sommerfest Kindergarte
Konzert SaaleMusicum,

Kontaktdaten:
Kommunale Allianz Frankischer Grabfeldgau
Josef-Sperl-StraBe 3
97631 Bad Konigshofen i. Grabfeld
Tel.: 09761/ 402 15
E-Mail: info@allianz-grabfeldgau.de
Internet: www.allianz-grabfeldgau.de
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